OF. GP. Nº. 1377/2003

Botucatu, 02 de dezembro de 2003.

Ilustríssimo Senhor

TRISTAN DIERCKX

DD. Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de

BOTUCATU - SP

Prezado Senhor:

Em atendimento ao solicitado por Vossa Senhoria no OF. GP. 746/03, datado de 25 de novembro de 2003,           encaminhamos cópia de inteiro teor das Atas da 39ª. Sessão Ordinária  e          22ª Sessão Extraordinária, realizadas no dia 24/11/2003 e aprovadas na Sessão Ordinária de 01/12/2003, bem como fita com a gravação das referidas sessões.

Sem mais, reiteramos os protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente